grandi vetrate che alleggeriscono e caratterizzano l’estetica del fabbricato. 

Confini: Il bene confina con via Alberto La Rosa, Foglio 7 particelle 1102, 1160, 1115 e 1081. 

Quota di proprietà: Proprietà per 1/1  

Stato d’uso: Occupato 

Prezzo base del Lotto Unico: Euro 862.000 

(Diconsi Euro ottocentosessantaduemila) 

Fiumicino, 26.01.2025